北区バドミントン協会　殿

種目 性別 年齢※

※ チーム名、氏名のフリガナは必ず記入して下さい。

種目欄には１部～４部のいづれかをご記入ください。

混成チームの場合は、登録番号欄に各自所属チームをご記入ください。

年齢は、４部で未登録の方のみご記入ください。（平成29年4月1日現在）

協会確認欄

□　　入金　　□　　登録確認　　□　　受付メール

申込責任者名

チーム名

氏
フ リ

名
ガナ

フ　リ　ガ　ナ

受付
番号

登録番号

住　　　　　　所

電　話　番　号

北区バドミントン大会申込書（麻生杯冬　男女混合団体戦）

平成　　　年　　　月　　　日
下記の通り参加申込みします。

クラブ又は勤務先名